

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
PRZEMYSŁAW JULIAN
MAKOWSKI
Data: 2021.02.09 12:42:48 CET



Warszawa, dnia 09.02.2021 r.

JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr 922/21
2021-02-09
00-909 Warszawa

JW6021-SZ P.2612.76.2020

DO:
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
UCZESTNICZĄCYCH
W POSTĘPOWANIU O ZAMÓWIENIE
PUBLICZNE
na platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość 139 000 euro na: „dostawę artykułów biurowych, papieru, tablic oraz sprzętu biurowego dla Jednostki Wojskowej Nr 6021 oraz Drukarni Wydawnictw Specjalnych będącej na jej zaopatrzeniu”.

Sprawa numer: 69/2020/PN/SZKOL i KO/UZBR/INFR/OPBMR

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA¹ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia przesłane zapytania i udziela na nie odpowiedzi:

I. Po zmianie Rozdział XIII dotyczy części od I do IV zamówienia litera b otrzymuje brzmienie:

[...]

b) „Termin realizacji partii dostawy licząc od dnia przesłania zapotrzebowania”
/ilość dni/ na punkty według następującego wzoru:

$$T = [(T_n / T_b) * 100] * \text{waga kryterium } 40\%$$

gdzie:

T – ilość punktów w kryterium termin realizacji partii dostawy licząc od dnia przesłania zapotrzebowania;

T_n – najkrótszy termin realizacji partii dostawy licząc od dnia przesłania zapotrzebowania;

T_b – termin realizacji partii dostawy licząc od dnia przesłania zapotrzebowania.

Minimalny termin realizacji partii dostawy zamówienia wynosi 3 dni robocze licząc od dnia otrzymania pisemnego zlecenia przez Zamawiającego, zaś maksymalny termin realizacji partii dostawy zamówienia wynosi 10 dni roboczych licząc od dnia otrzymania pisemnego zlecenia przez Zamawiającego.

¹ dalej zwaną SIWZ.

W sytuacji, gdy WYKONAWCA wskaże w ofercie termin realizacji partii dostawy dłuższy niż 10 dni roboczych licząc od dnia otrzymania pisemnego zlecenia przez Zamawiającego bądź krótszy niż minimalnie wskazane 3 dni robocze licząc od dnia otrzymania pisemnego zlecenia przez Zamawiającego, bądź nie wskaże w ofercie terminu realizacji partii dostawy ZAMAWIAJĄCY przyzna punkty za maksymalny termin realizacji partii dostawy.
[...]

II. Dotyczy części I zamówienia

Pytanie nr 1.

Pozycja 76 „*pastele olejne – opakowanie 50 kolorów, dostępne tylko u jednego producenta, firmy Pentel. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga, aby posiadały one foliową owijkę zabezpieczającą przed brudzeniem rąk. Niestety Pentel stosuje owijki papierowe, które są znacznie praktyczniejsze w użytkowaniu. Na rynku dostępne są pastele olejne w foliowych owijkach, ale tych w 36 kolorach. Proszę o dopuszczenie owijki papierowej*”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w załączniku nr 1.1. do SIWZ.

Pytanie nr 2.

Pozycja 80 „*piórko kulkowe – według informacji otrzymanych od producent, opisane pióro kulkowe Stabilo Worker posiadają ;linię pisania ok. 2000 m. Proszę o dopuszczenie możliwości zaferowania kompletu piór kulkowych o długości linii pisania ok. 2000 m.*”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w załączniku nr 1.1. do SIWZ.

III. Dotyczy części VI zamówienia

Pytanie nr 1

Pozycja 2 „*Zamawiający wymaga zaferowania produktu o wymiarach szerokość 120 cm wysokość 90 cm, proszę o określenie czy są to wymiary zewnętrzne czy wewnętrzne. Proszę o dopuszczenie do zaferowania produktu o wymiarach zewnętrznych 107x124 cm wewnętrznie mieszczącego 15 formatów A4.*”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w załączniku nr 1.6. do SIWZ.